Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником
забезпечення своєї тендерної пропозиції у формі
безумовної та безвідкличної електронної банківської
гарантії. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
становить: 29 500,00 грн. (двадцять дев’ять тисяч
п’ятсот гривень 00 копійок).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

29500 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні